
​Natteravning - Brannfjell skole FAU​
​Oppdatert Februar 2026​

​Natteravning i nærmiljøet rundt Brannfjell skole følger skoleåret. Vi er ute i tidsrommet fra klokka​
​21.30 - 00.30, fredager og lørdager, pluss natt til noen utvalgte “festdager”, som 1. mai. FAU setter​
​opp en vaktliste for hele skoleåret, som deles med klassene ved oppstart av året. Klassekontaktene​
​eller FAU representantene fordeler vaktene i sine klasser.​

​Praktisk informasjon:​
​Vanligvis har vi utstyr og oppmøte i Rødstua (frivillighetssentralen) ved Ekeberghallen. Men pga​
​ombygging av Rødstua er det en​​midlertidig løsning med oppmøte ved garasjen til Høgdefaret 9​​.​
​Se bilder og mer info på neste side. Oppmøte 21.30.​

​Klikk dere inn på Facebooksiden til Natteravnene Brannfjell (be om å bli medlem i den lukkede​
​gruppen), se andres erfaringer eller kommentarer fra tidligere vakter og skriv gjerne en kort melding​
​om kveldens hendelser:​​https://www.facebook.com/groups/412348065859496/​

​Områder som bør dekkes:​
​Natteravnene på Brannfjell dekker våre elevers nærområde (skolekretsen), stort sett til fots.​
​Områdene hvor ungdommene oppholder seg kan variere litt fra kull til kull, og utfra årstider, men i​
​løpet av en runde bør vi innom kebabkiosken på Holtet, Ekeberg camping, Bekkelaget skole, Ekeberg​
​skole, og ta et par turer med trikken, f eks fra Sportsplassen til Holtet/Bråten. Sjekk også gjerne ut​
​t-banestasjonene Brattlikollen og Karlsrud. Sommertid er det også mange ungdommer ved​
​Bekkelagsbadet, men ifølge politiet er det mindre behov for natteravning der siden det også er vektere​
​på plass. I området rundt Nedre Bekkelaget og øyene er det erfaringsmessig ellers hovedsakelig​
​innendørs fester privat. Ungdommene drar også til Sæter eller Lambertseter senter, men de​
​områdene dekkes av andre natteravner.​

​Med natteravn-vester kjører dere gratis på buss/trikk/bane.​

​Dersom noe skjer under natteravningen:​
​Skjer noe akutt i forhold til liv og helse ringer dere 112.​

​Er det andre hendelser dere er usikre på om det er behov for politi/ønsker å varsle om, kan dere ringe​
​forebyggende politi, Oslo enhet Øst: 97 57 72 85.​
​Politiet svarer så sant de ikke er opptatt, eller så snart de har mulighet.​

​Ansvar og rolleforståelse:​
​Som natteravn skal vi ikke gripe direkte inn i konflikter, men være en trygg voksenperson og bidra til å​
​skaffe hjelp dersom det er nødvendig. Ikke still dere selv i en sårbar posisjon, ikke vær alene med en​
​ungdom, men vær flere sammen.​

​Mer info finnes på Natteravnenes egen side:​
​https://www.natteravnene.no/om-oss/​

​God tur og takk for at dere stiller opp!​

https://www.facebook.com/groups/412348065859496/
https://www.natteravnene.no/om-oss/


 
Hente natteravnutstyr – midlertidig løsning: 

 

Oppmøte ved garasjen Høgdefaret 9 (kort vei fra 
skolen), se bildet. Opp trappen til venstre i bildet, 
inntil garasjen, vil dere finne en plastkasse som 
inneholder det utstyret dere trenger: 

 

• Refleksvester 
• Små vesker med førstehjelpsutstyr 
• En lommelykt i forlommen på den ene vesken 

 

Ta med dere minst en førstehjelpsveske, og vester til alle.  

Når turen er ferdig, legger dere alt på plass i kassen. 

OBS: Dersom vestene er våte etter turen, legg dem i en gul 
pose (ligger i kassen) og sett denne oppå kassen, slik at ikke de 
andre vestene blir våte! Send gjerne en sms til Kristin på 
97645539 (nummeret står også på kassen), så tar jeg dem inn 
og tørker dem før neste vakt. 

 

Følg ellers tipsene til områder å besøke som står i det vanlige 
skrivet, se forrige side! 

 

Vi håper å ha rødstua tilbake snart! 
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